
 

 

1 

D O D A T E K    Č Í S L O   26 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/95/35 ze dne 22.2.1995 

agendové číslo OIT/4/2011-2/26 

Smluvní strany 

(1) Dodavatel: VERA, spol. s r.o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n.C. 

IČ :  62587978 

DIČ :  CZ62587978 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Tel.:  495703211 

Fax:  495703210 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s., č.ú.2400431298/2010 

Zastoupený:  jednatelem  Ing. Jiřím Matouškem 

(označen ve smlouvě jako společnost) 

a 

(2) Odběratel: statutární město Frýdek-Místek 

se sídlem Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 

IČ: 00296643 

DIČ: CZ00296643 

Tel.: 558 609 111 

Fax: 558 609 166 

Zastoupený: primátorem Mgr. Michalem Pobuckým, DiS. 

(označen ve smlouvě jako zákazník) 

 

 
uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. XV, třetího odstavce smlouvy číslo 
SWR/95/35 ze dne 22.2.1995 ve znění dodatků č. 1-25 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek 
č. 26 ke smlouvě SWR/95/35 ze dne 22.2.1995 ve znění Dodatků č. 1-25 (dále jen „Dodatek“). 

 
 



 

 

2 

Čl. I 

Předmět dodatku 

1. Rozšíření programového vybavení VERA Radnice a udělení licence k užití níže uvedených 
agend včetně poskytování technické podpory:  

Agendy programového 

vybavení VERA Radnice 

Cena Kč bez 

DPH 
Sleva % 

Cena Kč po 

slevě 
Technologické agendy *) 

Portál   
občana-
veřejná 
část 

Klikací rozpočet 
(DWR) 

110 000,00 50% 55 000,00 
Klikací rozpočet-Datová pumpa 

(QT-R) 

Služby   30 540,00   30 540,00   

Cena celkem bez DPH 
  85 540,00   

DPH 21% 17 963,40   

Cena celkem včetně DPH  103 503,40   
*

) 
Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA 
Radnice. 

**
)
  Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování portálových 

agend. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a Nabyvatel se 
zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či 
odejmout bez náhrady. Důvodem může být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto 
ustanovením či v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické 
licence uděleny. Dále právo užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné 
k provozu Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez 
nároku na náhradu. V případě požadavku na využití technologických licencí pro jiné účely Nabyvatele je třeba 
tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické 
podpory. 

2. Cena za udělení licence bude uhrazena na základě faktury vystavené do 14 dnů po 
podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

3. Software bude dodán v termínu sjednaném smluvními stranami po uzavření Dodatku.  

4. Dodáním se rozumí udělení přístupu k internetovému nebo obdobnému serveru 
Poskytovatele, z něhož může Nabyvatel získat instalační kopie pomocí dálkového přístupu 
(tzv. stažením–download). 

5. Technická podpora bude placena od prvního dne měsíce následujícího po podpisu 
Předávacího protokolu.  

6. Cena za poskytování technické podpory bude účtována čtvrtletně ve výši 5% z ceníkové ceny 
platné v době vystavení faktury. Faktury budou vystavovány v prvním měsíci příslušného 
kalendářního čtvrtletí. 

 

Čl. II 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.  

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 78. schůze Rady města Frýdku Místku ze 
dne 13. 12. 2016, číslo usnesení 30/78/2016. 



 

 

3 

Dne:   Dne:  
 

Dodavatel:  VERA, spol. s r.o. Odběratel: statutární město Frýdek-Místek 

 

 

 

 

Podpis: _______________________ Podpis: ________________________ 

       Ing. Jiří Matoušek  Mgr. Michal Pobucký, DiS. 
                jednatel                 primátor  


